CSM_SDV_DS_J_6_10
1www.fa.omron.co.jp 2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります） 0120-919-066 055-982-5015 お問い合わせ
ボルティジ・センサ
SDV
電圧検出・アラーム用途に最適なボルティジ・センサ
タイマ機能つきを新たにシリーズ追加
•過電圧検出、不足電圧検出（スイッチにて切り換え）の

•動作点検に便利な動作表示用発光ダイオードを装備。（形SDV-F、-D）
•安全規格UL、CSA（形SDV-F）、RCM取得。
形式構成
■形式基準
形SDV-□□□□
① ② ③ ④ ⑤
14ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
①基本形式
SDV：ボルティジ・センサ
②動作の種類
F：単動作形（過電圧または不足電圧検出）
D：2重動作形（過電圧および不足電圧検出）
③動作値整定範囲の種類
L：4～240mV（DC入力専用）
M：0.2～12V（AC/DC入力共用）
H：10～300V（AC/DC入力共用）
④制御電源電圧
2 ：DC24V
3 ：DC48V
4 ：DC100/110V
5 ：DC125V
6 ：AC100/110V
7 ：AC200/220V
⑤タイマ機能
なし：タイマ機能なし
T ：タイマ機能つき
 SDV
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 2
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
●単動作形
注1. 制御電源 AC120V、AC240Vも製作可能です。
AC120Vの形式は、形SDV-□□61になります。
AC240Vの形式は、形SDV-□□71になります。
注2. 三相電圧用については当社までお問い合わせください。
●単動作形タイマ機能つき
注. タイマ機能つきは、形SDV-FHタイプのみ製作可能です。
●2重動作形
■関連機器（別売）
●分流器
注1. 分流器精度 1.0級
注2. 分流器定格電圧 60mV
■接続ソケット（別売）
項目 入力
標準価格
（￥）直流専用 直流および交流用（スイッチによる切換）
制御電源電圧 形式
DC24V ◎形SDV-FL2 ◎形SDV-FM2 ◎形SDV-FH2
22,000DC48V 　形SDV-FL3 　形SDV-FM3 ◎形SDV-FH3
DC100/110V ◎形SDV-FL4 ◎形SDV-FM4 ◎形SDV-FH4
DC125V 　形SDV-FL5 　形SDV-FM5 ◎形SDV-FH5 26,000
AC100/110V ◎形SDV-FL6 ◎形SDV-FM6 ◎形SDV-FH6
22,000
AC200/220V ◎形SDV-FL7 ◎形SDV-FM7 ◎形SDV-FH7
項目 入力
標準価格
（￥）
直流および交流用（スイッチによる切換）
動作モード
オンディレー オフディレー 電源起動ロック
制御電源電圧 形式
DC24V ◎形SDV-FH2T
25,500DC48V 　形SDV-FH3T
DC100/110V ◎形SDV-FH4T
DC125V 　形SDV-FH5T 29,500
AC100/110V ◎形SDV-FH6T
25,500